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Det er med glæde KunstCenter Silkeborg Bad netop har modtaget det grønne 
cerƟfikat ”Green AƩracƟon”. CerƟficeringen sikrer, at vi hver eneste dag opfylder 
bestemte kriterier indenfor driŌ, ledelse og gæster, overordnet formuleret ”at vi 
lever op Ɵl de grønne forventninger der i dag er Ɵl adfærd, vi har mulighed fr at 
påvirke”. Det tæller alt fra affald sortering, rengøringsarƟkler, overvejelser ved 
nye investeringer samt bæredygƟge overvejelser og valg i forbindelse med 
kulturprodukƟonerne.  
 
Forud cerƟficeringen er gået et kvalificeringsforløb gennem et år, hvor vi har sat 
endnu mere fokus på bæredygƟghed. Arbejdet med bæredygƟghed og 
omsƟllingen Ɵl en grønnere kulturinsƟtuƟon har dog længe fyldt i vores 
kulturinsƟtuƟon, men med cerƟficeringen har vi nu mulighed for at arbejde 
mere systemaƟsk og struktureret med implementeringen af bæredygƟghed i alle 
afdelinger af Kunstcentret. Der er fortsat Ɵng at forbedre, og vi arbejder på at 
løbende følge med Ɵden, og nye krav på området for at bringe vores insƟtuƟon 
sikkert og bæredygƟgt ind i fremƟden. 
 
Teknisk konsulent på KunstCentret Silkeborg Bad, MeƩe Bilberg Rose, udtaler:   

 
Som respekteret kunst- og kulturinsƟtuƟon har vi et medansvar for at 
inspirere vores gæster omkring omsƟlling og bæredygƟghed, så flere og 
flere træffer grønnere valg i deres hverdag. CerƟfikatet og de 
bagvedliggende redskaber giver os også mulighed for at række ud og 
inddrage vores leverandører og interessenter i den grønne dagsorden, som 
vi på Kunstcentret selv arbejder med i det daglige. 

 
Eksempler på aktuelle Ɵltag kan læses på KunstCentrets hjemmeside:   
www.silkeborgbad.dk/informaƟon/green-aƩracƟon 
 
Baggrund for GA:  
Green AƩracƟon cerƟficeringen er skabt af HORESTA i samarbejde med 
forskellige organisaƟoner heriblandt Danske Museer. Læs evt. mere ved at følge 
ovenstående link Ɵl vore hjemmeside. 
 
 
For evt. yderligere information, venligst kontakt: 
Direktør Iben From 
Direkte tlf. 38410945, mail: from@silkeborgbad.dk 


